Nº do Processo: 00100.000804/2020-32.
Contratante: INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - ITI. Contratado:
08.220.952/0001-22 - RCS TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Reajustar o valor do Contrato a
partir de 01/09/2025 perfazendo o montante estimado de R$ 141.529,01 (cento e
quarenta e um mil quinhentos e vinte e nove reais e um centavo), equivalente ao
percentual de 4,4038% referente ao ICTI acumulado em 12 meses (set/2024 a ago/2025)
nos termos da Cláusula Sexta do Contrato 09/2020 e no art. 65 §8º, da Lei nº 8.666/1993.
Data de Assinatura: 28/11/2025.

EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA